АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАЧСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКИЙ  РАЙОН   ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016                                        п.Карагач                              № 67-п

Об утверждении отчета об исполнении   бюджета
муниципального образования Карагачский сельсовет
 за  3 квартал 2016 года

         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации:
        1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета администрации за 3 квартал 2016 года по доходам в сумме 4405860,90 рубля, по расходам 4463724,47 рубля, с превышением расходов над доходами в сумме 57863,57 рубля с показателями по:
        а) доходам  бюджета администрации по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению  1;
         б) расходам  бюджета администрации по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению  2;
        в) источникам финансирования дефицита  бюджета администрации по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  3.
         2.Специалисту 1категории администрации Карагачского сельсовета   (Неофитова Р.Р.) направить отчет об исполнении  бюджета администрации      за  3 квартал 2016 года Совету депутатов муниципального образования Карагачский сельсовет и в  Счетную палату Беляевского района.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
         4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации сельсовета.

Глава муниципального образования                                                А.Д.Хадыров

Разослано: Неофитовой Р.Р., Оноприенко О.П., прокурору района, в дело.